2020年 2月 25日

お取引先様各位

英国タウントークポリッシュ社 日本総代理店

株式会社チャタニジューリー 東京営業所

〒111-0042 東京都台東区寿 3丁目 19 番 5号

JS ビル 6F

TEL 03-3843-4991

FAX 03-3842-1091

タウントーク製品 デザイン変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本年 2020 年、タウントークポリッシュ社は設立 125 周年を迎えます。そして

この度、シルバーポリッシュクリーナーメーカーとしての実績が認められ、

ジュエリークリーナー製品について、エリザベス女王 2 世より英国王室御用達

（ロイヤルワラント）に認定されました。この紋章はジュエリークリーナー製品

の新デザインのパッケージに刻印されます。2020 年 3 月 1 日より、在庫状況を

鑑み、ホームクリーナー関連製品含む全商品順次切り替えとなりますので、よろ

しくお願い致します。（ホームクリーナー製品は新デザインに変更になりますが、

英国王室御用達の紋章の刻印はありません。）

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社担当までお問い合わせ下さい

ますようお願い致します。

敬具

参考画像（イメージ）

※在庫状況により、ご希望に添えない場合がございます。ご了承の程よろしく

お願い致します。

※画像のパッケージデザインは一部変更の可能性があります。